
 

お客様各位 
 

2024年5月吉日 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てに預かり御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社製品「トラスツズマブBS点滴静注用60mg「CTH」」について 

添付文書の電子化に伴う弊社製品の添付文書の同梱廃止により、下記の通り、包装

仕様を変更いたしますのでご案内申し上げます。 

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白

セルトリオン・ヘルスケア・ジャパン株式会社 

 

 

記 

 対象製品 

トラスツズマブBS点滴静注用60mg「CTH」 

 変更内容 

添付文書の電子化に伴い次の①から④の変更をいたします。 

① 個装箱に「電子添文必読」の記載をいたします。 

② 個装箱のサイズ変更を行います。 

＊変更に伴い表示位置等を微調整しております。 

③ 個装箱下部に緩衝材を追加します。 

④ 紙媒体での添付文書の同梱を廃止します。 

包装仕様変更に関するご案内 



 個装箱サイズ変更 
 

変更前 変更後 

 

 

 
 

＊写真の色調は実物と若干異なる場合があります。 

 

 

 変更品出荷予定時期 

製造番号及び使用期限 ： 22SB11（使用期限 2027年7月）

出荷予定時期 ： 2024年6月より順次 

 
以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
＜お問い合わせは、弊社 MR 又はコールセンターにお願いします＞ 

コールセンター：0120-833-889 〈受付時間〉9：00～17：30（土・日、祝日及び弊社休日を除く）

選任外国製造医薬品等製造販売業者：セルトリオン・ヘルスケア・ジャパン株式会社 

外国製造医薬品等特例承認取得者 ：Celltrion Inc.(韓国) 


